VALOR TOTAL DOS ITENS R$
299.421,23

1.2. Os serviços serão executados indiretamente no regime de empreitada por preço unitário, conforme o inciso IV, art. 208 do
RLC.
1.3. O custo total estimado para a prestação dos serviços deste Termo de Referência é de R$ 299.421,23 (duzentos e noventa e
nove mil quatrocentos e vinte e um reais e vinte e três centavos). O critério utilizado para a formação da estimativa foi a Tabela SINAPI -
Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil disponibilizada pela Caixa Econômica Federal.
1.4. O critério de julgamento das propostas será o de menor preço ofertado pelo lote.